
9298131 2015/1 Ronaldo Alexandre Mendonca Cardoso alexandre.mendonca.cardoso@usp.br
9293011 2015/1 Ronaldo Andre Akira Hayashi andre.hayashi@usp.br
9298166 2015/1 Ronaldo Andre Ferrari Moukarzel andre.moukarzel@usp.br
9298336 2015/1 Ronaldo Andre Victor dos Santos Nakazawa andre.nakazawa@usp.br
9293435 2015/1 Ronaldo Angelo Gregorio Lovatto angelo.lovatto@usp.br

9298058 2015/1 Renata Arthur Ferreira do Nascimento arthur.nascimento@usp.br

6482041 2015/1 Renata Arthur Vieira Barbosa arthur.barbosa@usp.br

9292931 2015/1 Renata Artur Alvarez artur.alvarez@usp.br

4266602 2015/1 Renata Camila Naomi Kodaira camila.kodaira@usp.br

9298083 2015/1 Renata Daniel Alves Rodrigues daniel.alves.rodrigues@usp.br

9297975 2015/1 Finger Ederson Cassio Lacerda Ferreira ederson.ferreira

8921583 2015/1 Finger Eueliton Marcelino Coelho Junior eueliton.coelho@usp.br

9297982 2015/1 Finger Fabio Henrique Kiyoiti dos Santos Tanaka fabio.henrique.tanaka

9293223 2015/1 Finger Felipe Caetano Silva felipe.caetano.silva

9298041 2015/1 Finger Gabriel de Russo e Carmo gabriel.russo.carmo

9298016 2015/1 Cris Gabriel Kuribara Lasso gabriel.lasso@usp.br

9298340 2015/1 Cris Germano Huning Neuenfeld germano.neuenfeld@usp.br

9298260 2015/1 Cris Gustavo Henrique Faustino Silva gustavo.faustino.silva@usp.br

9298062 2015/1 Cris Gustavo Mendes Maciel gustav.maciel@usp.br

9276895 2015/1 Cris Henrique Tyago Fernandes de Sousa henrique.sousa@usp.br

6462751 2015/1 CEF Hugo Massao Sasakura hugo.sasakura

9298170 2015/1 CEF Isabela Blucher isabela.blucher

7578279 2015/1 CEF João Francisco Lino Daniel joao.daniel

9298281 2015/1 CEF Julio Kenji Ueda julio.ueda

9298295 2015/1 CEF Leonardo de Carvalho Freitas Padilha Aguilar leonardo.aguilar

3513352 2015/1 Daniel Lucas Fernando Ishige de Freitas lucas.fernando.freitas@usp.br

9298228 2015/1 Daniel Lucas Seiki Oshiro lucas.oshiro@usp.br

8531612 2015/1 Daniel Lucas Stefan Abe lucas.stefan.abe@usp.br

9298211 2015/1 Daniel Luciano de Figueiredo Gonzalez luciano.gonzalez@usp.br

9297961 2015/1 Daniel Luis Felipe de Melo Costa Silva luis.melo.silva@usp.br

9298207 2015/1 gold Luis Gustavo Bitencourt Almeida luis.bitencourt.almeida@usp.br

9297996 2015/1 gold Marcelo Baiano Pastorino Trylesinski marcelo.trylesinski@usp.br

9298274 2015/1 gold Marcos Vinicius do Carmo Sousa marcos.carmo.sousa@usp.br

9298191 2015/1 gold Mateus Agostinho dos Anjos mateus.agostinho.anjos@usp.br

9298103 2015/1 gold Mateus Bezrutchka mateus.bezrutchka@usp.br

9292987 2015/1 Fujita Matheus Tavares Bernardino matheus.bernardino

4343470 2015/1 Fujita Mathias van Sluys Menck mathias.menck

8587476 2015/1 Fujita Murilo Freitas Yonashiro Coelho murilo.coelho

9298152 2015/1 Fujita Nicholas de Souza Costa Lima nicholas.lima

9277541 2015/1 Fujita Nicolas Nogueira Lopes da Silva nicolas.nogueira.silva

9298079 2015/1 Alan Pedro Sola Pimentel pedro.pimentel

9298037 2015/1 Alan Rodrigo Ribeiro Santos de Carvalho rodrigo.ribeiro.carvalho

9298090 2015/1 Alan Rodrigo Zanette de Magalhaes rodrigo.magalhaes

6508702 2015/1 Alan Sergio Rosendo da Silva Junior sergioros1

6828626 2015/1 Alan Veronica Maria Sarti Stocco veronica.stocco

9298145 2015/1 JB Victor Aliende da Matta victor.matta@usp.br

9298002 2015/1 JB Victor Andreas Sprengel victor.sprengel@usp.br

8641963 2015/1 JB Victor Domiciano Mendonca victor.domiciano.mendonca@usp.br

9298020 2015/1 JB Victor Wichmann Raposo victor.raposo@usp.br

4367487 2015/1 JB Vinicius Perche de Toledo Agostini vinicius.agostini@usp.br
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8944387 2015/1 Gubi Adriano Tetsuaki Ogawa Santin adriano.santin@usp,br, 

adr.santin@gmail.com

8125459 2015/1 Gubi Bruno Rafael Arico bruno.arico@usp.br

brunoarico@gmail.com

8936777 2015/1 Gubi Christian Perrone christian.perrone@usp.br

chris-perrone@hotmail.com

8962078 2015/1 Gubi Gabriel Capella gabriel.capela@usp.br

gabriel@capella.pro

8940806 2015/1 Coelho Joaquim de Francesco Strelow joaquim.strelow@usp.br

joaquimstrelow@gmail.com

8642821 2015/1 Coelho Matheus de Mello Santos Oliveira  matheus.mello.oliveira@usp.br

matheusmellosoliveira@gmail.com

8921141 2015/1 Coelho Renan Moraes Saggio renan.saggio@usp.br

renan.saggio@gmail.com
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